

Wołów, dnia 13.09.2024 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: TK/BZP/1/09/2024

**Nazwa zadania „Dostawa samochodu ciężarowego typu bramowiec z osprzętem w formie leasingu operacyjnego\_2024**

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) wyjaśnia i zmienia treść SWZ w zakresie postawionych pytań:

1. Czy zamawiający dopuści pług wykonany ze stali z odkładnicą wykonaną z polietylenu?

*Odpowiedź:* Zamawiający nie dopuszcza pługa wykonanego z odkładnicą z polietylenu.

2. Zamawiający określając parametr szerokości roboczej zgarniacza 3200mm określa tym samym jednego producenta, który oferuje pług o danych wymiarach. Wnosimy o zmianę zapisu poprzez zastosowanie tolerancji „od – do” lub „min. – max.”

Czy zamawiający dopuści pług o szerokości roboczej zgarniacza 3300mm?

*Odpowiedź:* Zamawiający zmienia parametr pługa na „Szerokość robocza zgarniacza 3000-3300 mm”

3. Zamawiający określając parametr szerokości całkowitej pługa 3640mm określa tym samym jednego producenta, który oferuje pług o danych wymiarach. Wnosimy o zmianę zapisu poprzez zastosowanie tolerancji „od – do” lub „min. – max.”  
Czy zamawiający dopuści pług o szerokości całkowitej 3430mm?

*Odpowiedź:* Zamawiający zmienia parametr pługa na „Szerokość całkowita pługa 3400 – 3640 mm”

4. Zamawiający określając parametr „lemiesz pojedynczy dzielony na segmenty 800mm” określa tym samym jednego producenta, który oferuje pług wyposażony w dany lemiesz. Wnosimy o zmianę zapisu poprzez zastosowanie tolerancji „od – do” lub „min. – max.”  
Czy zamawiający dopuści pług z lemieszem pojedynczym dzielonym na segmenty 1100mm?

*Odpowiedź:* Zamawiający zmienia zapis na „Lemiesz pojedynczy dzielony na 4 segmenty”

5. Co zamawiający ma na myśli stosując zapis „światło ostrzegawcze” na urządzeniu?

*Odpowiedź:* Zamawiający zmienia zapis dotyczący światła pługa śnieżnego na „Światło robocze na urządzeniu”. Światło ostrzegawcze będzie zamontowane na kabinie pojazdu.

6. Zamawiający udostępnia ujednolicone zapisy załącznika nr 2 SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

GLÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURANT  
*Elwira Studenna*  
Kierownik Zamawiającego